
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382

Seduta del 24 Novembre 2022

DELIBERA N. 124

APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE SOCIALE 2019-2022 E RAV 2022-2025

I L   C O N S I G L I O   D’ I S T I T U T O

VISTO l'art. 10 del T.U. D.L.vo 16/4/94, n. 297, attribuzioni del Consiglio di Istituto; 

VISTO il D.P.R. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di curricoli nell'autonomia delle istituzioni scolastiche”
ed, in particolare, l’art. 3 come modificato dalla Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni normative vigenti”; 

VISTO la Rendicontazione sociale 2019-2022 ed il Rapporto di Autovalutazione 2022-2025 predisposto dal Collegio dei
docenti; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti tenutosi  in data 23 Novembre 2022 di approvazione dei  suddetti  documenti
strategici d’Istituto; 

D E L I B E R A

ALL’UNANIMITA’ X A MAGGIORANZA

Risultato della votazione

presenti favorevoli contrari astenuti

11 11 0 0

Di approvare i seguenti documenti strategici di Istituto, propedeutici alla predisposizione del PTOF per il triennio 2022-
2025: 

- Rendicontazione sociale 2019-2022
- Rapporto di Autovalutazione 2022-2025 

così come predisposti ed approvati dal Collegio dei docenti.

Il  Dirigente  scolastico  assicurerà  la  pubblicità  di  legge  ai  suddetti  documenti  mediante  pubblicazione  al  sito  web
dell’Istituto Scolastico e al portale “Scuola in Chiaro”.

La presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola. 

E’ ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

Per copia conforme

LA DIRIGENTE

Stefania Borgatti

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015391 - 24/11/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
mailto:info@liceocevolani.it

	e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it - www.liceocevolani.edu.it
	44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F. 81001310382

		2022-11-24T20:06:47+0100
	STEFANIA BORGATTI




